AVISO JULGAMENTO HABILITAÇÃO - CP Nº 03/2023, Proc. n° 373/2023, Edital n°

211/2023. A CPL do Município torna público p/ conhecimento dos interessados o resultado

do Julgamento da referida licitação, que tem como objeto Contratação de empresa

especializada em serviços de engenharia para execução de obras de REFORMA E

AMPLIAÇÃO DA E.M.E.F VICENCINA APARECIDA VACCARO MORSOLETO,

que decide, por unanimidade de seus membros, julgar como INABILITADA a licitante HD

SOLUÇÕES EM URBANIZAÇÃO LTDA e julgar como HABILITADAS as licitantes

BRASIL RONDON CONSTRUÇÕES LTDA, CONCRETIZA ENGENHARIA LTDA,

CONSTRUTORA MAXFOX LTDA, EVOLUÇÃO ENGENHARIA, CONSTRUÇÃO E

ADMINISTRAÇÃO LTDA, GOMES E BENEZ ENGENHARIA LTDA, INCREBASE

CONSTRUTORA LTDA, POLO 17 ENGENHARIA E LOCAÇÃO LTDA e SOLUÇÃO

ENGENHARIA, CONSTRUÇÕES E ESTRUTURAS METÁLICAS LTDA. Concede-se o

prazo legal de 5 (cinco) dias úteis, conforme estabelecidos no art. 109, inciso I, alínea “a” da

Lei 8.666/93, para interposição de recurso em face deste ato, na forma de como estabelece o

edital em seu item 11. A ata da Sessão de Julgamento e demais documentos poderão ser

consultados no link

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/lista/2023/categoria/15/concorrencia-publica/.

Guaíra/SP, 12 de abril de 2024. Comissão Permanente de Licitação.